Oratio

Deus, qui beatum Leopoldum a séculi curis ad cælestem gloriām transvexit: concéde, quésumus; ita nos per hanc temporalia pertransire, ut aeternae vite consortia mereámur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio præcedentis (S. Josaphat Ep. et Mart.):

Ant. Qui vult venire post me, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me.

¶. Justus ut palma florébit. R. Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Oratio

Excita, quésumus Dómine, in Ecclésia tua Spíritum, quo replétus beatus Jósaphat Martyr et Póntífex tuus animam suam pro óibus pósuit: ut, eo intercedente, nos quoque eódem Spíritu moti ac roboráti, animam nostram pro frátribus pónere non veréamur. (Per Dóminum ... in unitate ejusdem.)

Deinde Commemoratio Octavae
S. Martini:

Ant. O beátum Pontificem, qui totis viscéribus diligébat Christum Regem, et non formidabat impérii principátum! o sanctissima áнима, quam etsi gládios persecutóris non ábstulit, palmam tamen martyrii non amisit!

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

Oratio

Deus, qui cónspicis, quia ex nulla nostra virtute subsistimus: concéde propitiis: ut, intercessióne beáti Martini Confessoris tui atque Pontificis, contra ómnia adversa muniámur. Per Dóminum nostrum.

In II Nocturno

Lectio iv

Leópdolus, Austriae princeps, ab insigni in Deum pietate Pius cognominátus, in primo áetatis flore ea virtutis semina concépit, quæ annórum progressu in singulárem vitæ sanctitatem excrevérunt. Relucebant in adolescētia cum Dei timore summa vita intégritas, continéntia, et humilitas, in proiectiōni atiae justitia, misericórdia, sapiéntia, religiósus cultus praecepuis. Pátre defuncto, curis licet conjugálibus et principatus sollicitudine præpeditus, pietatis et misericordia munera diligenter obibat. In-

opes fovébat, oppréssos sublevábatur, lassos roborábat. Dénique inter tot aulae inquinaménta immaculátum se ab hoc século custodiébat.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimicis, et a seductóribus trávit illum: * E dedit illi claritatem æternam. **V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. **Et.**

Lectio v

Ecclésiae Románæ pontifices tanta veneratiōne prosecútus est, ut ab Innocéntio secundo sancti Petri filius meruerit appellari. In clerum viróisque religiósos benefícius, duo monasteria celeberrima, claustrum Neoburgense et sanctæ Crucis in Valle Nemorosa construíxit, et amplissime dotávit. Mellicénsse quoque a se instauratum magnis súmptibus et cénsibus illustrávit. Demum cum annis quadraginta Austriae principátum laudabiliter gubernásset, anno supra millésimum centésimo trigésimo sexto, vita sanctissime funetus, sacris Ecclésiae sacramentis munitus, ab hoc mundo ad célestem gloriām translatus est.